
Poz 
CAMS PO 250 GP 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

CAMS PO 250 SP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

CAMS PO 500 GP 
1 
2 
3 

R.č. 

61 
60 
45 
64 
48 
31 
32 
30 
44 
34 
35 
66 
46 
74 

283 
206 
200 
228 
247 
222 
211 
217 
92 
231 
84 

8 
14 
13 

Meno 

Mike VÖKT 
Cristian TARABUSI 
Heinz SCHEIDT 
Jan DEUMLOO 
Frank KOCH 
Norbert KLEIN 
Peter CHRISTIANI 
Henrik HOCH 
Andreas GOTTI 
Peter SCHULTE WIEN 
Franko PIESNER 
Ron SCHONFELDER 
Roman PIRKL 
Werner CVETKO 

Daniel WOLF 
Jörg EBERHARDT 
Boris PUTZ 
Heiko SENKEL 
Andreas LINDBERG 
Ivo HASNEK 
Markus BAUMANN 
Uto HAAG 
Roman KRATOCHVÍL 
Martin UEBEL 
Milan HANZALÍK 

Rolf BECKER 
Ralf PUNZET 
Stefan TÄUBER 

Štát 

GER 
ITA 
GER 
NED 
GER 
GER 
GER 
GER 
SUI 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
CRO 
GER 
GER 
CZE 
GER 
SVK 

GER 
GER 
GER 

Typ licencie 

DMSB 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMS 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMV 
jednorázová 
DMBS 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
CAMS 
DMSB 
CAMS 

DMSB 
DMSB 
DMSB 

Značka 

Yamaha TZ 250 
YAMAHA TZ 250 
APRILIA 250 
HONDA RS 250 
HONDA RS 250 R 
HONDA RS 250  
TZ 250 
Honda RS 250 
HONDA RSR 
HONDA RS 250 
Honda RSR 
APRILIA RSW 250 
Honda 250 
Honda RS 250 

Aprilia RS 250 
Aprilia RS 250 
SUZUKI RGV 250 
APRILIA RS 250 
APRILIA RS 250 
TZR 250 
APRILIA RS 250 
SUZUKI RGV 250 
Suzuki  RGV 250 
Aprilia RS 250 
Honda NSR 250 

ROC 500 
Suzuki R 6500 
Spondon STR-500 

Klub 

F. Koch Rennsport 

PAPA 

Sachsenring Castrol Honda 

- 

- 

Ontano s.r.o 

ST Racing 

V kole 

6 
4 
5 
4 
6 
4 
6 
6 
3 
1 
2 
1 
2 
0 

3 
2 
5 
2 
6 
3 
3 
5 
5 
0 
0 

2 
4 
4 

Naj. čas 

2:20.213 
2:21.035 
2:22.483 
2:23.768 
2:24.302 
2:26.784 
2:30.902 
2:31.557 
2:31.613 
2:33.964 
2:34.769 
2:39.816 
2:40.896 

2:28.199 
2:32.394 
2:35.246 
2:35.761 
2:42.798 
2:43.075 
2:48.029 
2:53.186 
2:55.028 

2:28.401 
2:41.282 
2:43.727 

Rozdiel 

0.822 
2.270 
3.555 
4.089 
6.571 

10.689 
11.344 
11.400 
13.751 
14.556 
19.603 
20.683 

4.195 
7.047 
7.562 

14.599 
14.876 
19.830 
24.987 
26.829 

12.881 
15.326 

Naj. rýchlosť 

138,723 
137,915 
136,513 
135,293 
134,792 
132,513 
128,897 
128,340 
128,292 
126,333 
125,676 
121,707 
120,891 

- 

131,248 
127,635 
125,290 
124,876 
119,478 
119,275 
115,759 
112,312 
111,130 

- 
- 

131,069 
120,601 
118,800 

Kolá 

7 
4 
7 
6 
7 
6 
7 
7 
4 
2 
2 
1 
2 

6 
2 
5 
3 
6 
5 
4 
5 
6 

4 
6 
4 

Dle nejlepšího času kola
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Jarní cena Brna 2015 
250CRR+250GP+500GP 
2.trénink 
Kvalifikace (20:00 (hh):mm:ss) - start v 12:59:57 

Automotodrom Brno 5,403 Km 
17.4.2015 13:00 

Jarní cena Brna 2015 
250CRR+250GP+500GP 
2.trénink 
Kvalifikace (20:00 (hh):mm:ss) - start v 12:59:57 

Automotodrom Brno 5,403 Km 
17.4.2015 13:00 

Výsledky podléhají schválení JURY

Jarní Cena BRNA 2015
17-19.5.2015


